
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL  

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea Organigramei Serviciului de Voluntariat pentru Situatii de 

Urgenţă Huedin 

 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara din data  

25.02.2008. 

 Având în vedere referatul nr. 1176/2008 înaintat de Serviciul de 

Voluntariat pentru Situaţii de Urgenţă, prin care se solicită aprobarea 

Organigramei Serviciului de Voluntari, respectiv asigurarea unui sediu  

pentru desfăşurarea activităţii acestui serviciu. 

 Tinand seama de proiectul de hotarâre nr. 1247/2008, inaintat de primar 

şi avizat de comisia de Administratie Publica la sedinta din data de 19.02.2008. 

 Luând în considerare prevederile Ordinului M.A.I nr. 718/2005 pentru 

aprobarea criteriilor de performanţă şi dotarea Serviciilor de Voluntariat 

pentru Situaţii de Urgenţă, respectiv  prevederile  art. 38, alin. Lit. 2, alin.6, 

lit.a, pct. 8, 14, 15  şi art. 46   din legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă Organigrama Serviciului de Voluntariat pentru Situaţii 

de Urgenţă Huedin, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotarare. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredinteză Serviciul de Voluntariat 

pentru Situatii de Urgenţă. 

  

Nr. 23/25.02.2008     Consilieri total:          15 

       Consilieri prezenti:    14     

       Votat pentru .             14 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. ban Sorin Constantin                            Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


